Portaria nº20, de 13 de abril de 2018

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

      Em cumprimento à LEI Nº 12.711, DE 29 DE AGOSTO DE 2012, alterada pela

LEI Nº 13.409, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016, considerando as orientações

estabelecidas pelas Portarias Normativas MEC nº18 de 11-10-2012 e Portaria

Normativa MEC nº09 de 05-05-2017, atendendo os critérios dos editais de

acesso aos cursos de graduação da UFRRJ – Universidade Federal Rural do Rio

de Janeiro e do edital de reserva de vagas da UFRRJ para o primeiro período

letivo de 2018.

RESOLVE

Art. 1º - Designar Como Presidente, a servidora (assistente

social) lotada na Pró - Reitoria de Graduação: Waldirene

Aparecida Paula de Paiva, matrícula SIAPE: 1555534.

Art. 2º - Como Coordenadores da Comissão de Análise

Socioeconômica da Pró-Reitoria de Graduação da UFRRJ, os

servidores: Gabriel Esteves Teixeira de Souza, matrícula

SIAPE 2033076; Janaina da Silva Nogueira, matrícula SIAPE:

2146349 e Thalita Maria Cristina Rosa de Oliveira,

matrícula SIAPE 2184234.

Art. 3º - Ademais, integraram a Comissão de Análise

Socioeconômica da Pró-Reitoria de Graduação da UFRRJ os

servidores selecionados pelo Edital 02/2018/PROGRAD DE

CHAMADA PÚBLICA INTERNA - SELEÇÃO PÚBLICA INTERNA DE

PESSOAL PARA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA DOS CANDIDATOS SISU

2018/1, os servidores efetivos da UFRRJ: Acyr de Carvalho

Neto, matrícula SIAPE: 1613628; Aline Dantas Araújo,

matrícula SIAPE: 1987900; Amanda Silva Belo, matrícula

SIAPE: 1662282; Ana Carolina do Carmo Barboza, matrícula

SIAPE: 1615979; Anderson Pontes Carneiro, matrícula SIAPE:

1752852; Bianca Milesi Alves, matrícula SIAPE: 1620213;

Danielle Colares da Silva, matrícula SIAPE: 1980239; Diogo

de Oliveira Reis, matrícula SIAPE: 1287705; Durval Reis

Mariano Junior, matrícula SIAPE: 2317289; Elisangela de

Souza Cardoso, matrícula SIAPE: 2032202; Fernanda de

Carvalho Guimarães, matrícula SIAPE: 1758158; Gabriela

Xavier Rocha, matrícula SIAPE: 1751818; Grace Gevaerd

Correa Sinhori, matrícula SIAPE: 1529144; Júlia Mariani

Pereira, matrícula SIAPE: 2422480; Júlio Cesar Fava,

matrícula SIAPE: 2153757; Kate Hellen de Sousa Batista,

matrícula SIAPE: 1520484; Renan Arjona de Souza, matrícula

SIAPE: 2615893; Renan de Sousa Martins Barbosa, matrícula

SIAPE: 2327460; Rodrigo Figueiredo Malta Silva, matrícula

SIAPE: 2420691; Rosilene de Oliveira Monteiro, matrícula

SIAPE: 2013416 e Valéria Prado de Aragão, matrícula SIAPE:

1755202.

Prof. Joecildo Francisco Rocha

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO